
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 02.12.2015
Avaldamise lõpp: 03.12.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Kaitseministeerium (registrikood: 70004502) (aadress Sakala 1, Tallinn,
15094, Harjumaa) Kalajärve liivamaardla Kalajärve liivakarjääri mäeeraldise maavara kaevandamise loa
taotluse alusel on valminud loa andmise otsuse ja loa eelnõu. Taotletav mäeeraldis asub Harju
maakonnas Kuusalu vallas Tõreska külas katastriüksusele Keskpolügooni teeniduskeskus
(katastritunnus 35206:002:0191). Mäeeraldise pindala on 2,51 ha ja teenindusmaa 4,18 ha.
Maavaravarud on järgmised: ehitusliiva aktiivne tarbevaru 281 tuh m³, millest kaevandatav on 150 tuh
m³. Maavara kaevandamise keskmiseks aastamääraks taotletakse 10 tuh m³. Maavara kasutusaladeks
on üld- ja teedeehitus. Taotletava loa kehtivusaeg on 15 aastat. 
Loa täiendavad tingimused: 

1. Vee ära juhtimine karjääri territooriumilt on keelatud. 
2. Karjäärist väljasõidu teed hoida tolmuvabad. 
3. Kaevandamisel ja kaevise transportimisel kasutatavate masinate ja mehhanismide hooldamiseks
rajama mäeeraldise teenindusmaa territooriumile teenindusplatsi või kasutama kõrval asuva
keskpolügooni teeninduslinnaku ala teenindusplatse vältimaks kütuse ning õli leket pinnasesse ja
põhjavette. 
4. Mäeeraldise teenindusmaal ja lähiümbruses kavandatavad raied tuleb teostada minimaalses vajalikus
mahus, et võimalikult vähe metsa osakaalu vähendada. 
5. Küsida Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioonilt korrastamistingimusi hiljemalt 3a enne loa
kehtivusaja lõppemist ning mitte hiljem kui kolm kuud enne kaevandamisloa kehtivusaja lõppemist
esitada Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioonile taotlus korrastamistööde vormistamiseks. 
6. Mürafooni võimaliku negatiivse mõju vähendamiseks tuleb karjääris kaevandamistööde teostamist
piirata metsise kevadisel mänguperioodil, haudumise ning tibude perioodil 1. märtsist 30. juunini.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti
Harju-Järva-Rapla regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, harju@keskkonnaamet.ee, 674 4800).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad http://sadr.keskkonnaamet.ee

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile harju@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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